Ἐπεὶ οὖν ἐπέταττεν αὐτὴ τὴν ἀποδημίαν καὶ οὐκ C
 ἦν ἀντεπιεῖν οὕτως καλεούσῃ ⁶⁶ τυραννικῶς, λαβόμε-
 νος τῶν παίδων, εἴτε δὲ ἦσαν νήπιοι κομιδῆ, προσ-
 ἄγω τῆ μητρὶ, καὶ τὸν μὲν ἐπιδίδωμι αὐτῇ, τὸν δὲ
 κατέχω παρ' ἑμαυτῷ, καὶ τὸ δόξαν εἶπον, καὶ ὡς οὐ
 μεταπεισθήσομαι διαβεβαιωσάμην ⁶⁶ ἐμβριθῶς. Ἡ
 δὲ καὶ πρότερον οὐκ ἀντιλέγειν παπαιδευμένη καὶ
 τότε τὸ πρόσωπον ⁶⁷ μὲν ἀλλοτριῶς πρὸς παράκλη-
 σιν ἔχον ὀρώσα, καίτοι τὴν βίαν οὐ φέρουσα, οὐδὲ
 κατέχουσα τῶν δακρῶν ἐπιτρέπει τὴν ἔδδον ⁶⁸ ἀνάγ-
 κη μᾶλλον εἴξασα ἢ συναίνεσσα (25) τῇ προαιρέσει

VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANIS.

⁶⁶ πρέπον γὰρ ἔκρινα usque ad paginas sequentes illa, αὐτῷ ἐξουσίαν, desunt in codd. ⁶⁷ οὕτω καλεούσῃ.
⁶⁸ διεβεβαιωσάμην. ⁶⁷ τὸ ἐμὸν πρόσωπον. ⁶⁸ ἐπιτρέπει τὴν ἐπιδημίαν.

PETRI POSSINI NOTÆ.

(23) Ἐντροφῆν. Ex c. R.; nam T. τροφῆν tan- D
 tum.

(24) Αὐτομάτῳ νηνεμία. Ita ex C. R.; Tolosa-
 nus habebat αὐτομάτως ἐρημίᾳ.

(25) Συναινέσσα. c. R. παραινέσσα, hunc
 locum ita vertit vetus interpres, Potius cedens
 necessitati quam voluntate consentiens: unde labo-
 reui præbuit Lipomano notanda: cautionis ad mar-
 ginem ejus loci: qua monet oportuisse intervenire

vel ad propagationem generis, vel ad solatium se-
 nectutis hos abunde esse. Jam hoc decere judica-
 vi, omnem hominem rationis compotem non indul-
 gere voluptati ad satietatem, neque facultate legis
 usque ad contumeliam abuti naturæ; sed recipere
 se mature ac modum ponere consuetudini quampri-
 mum, quisque pro se satis proposito servierit con-
 ditoris rerum Dei, qui ad incrementum generis, non
 ad fructum libidinis, nuptias instituerit, ne exsiccata
 deinde natura, et restinctis sua **14** sponte cupidi-
 tatibus senectutis frigore, ætatis effete naturali
 tranquillitati, hoc est necessitati potius quam ju-
 dicio et amori honestatis, continentix laus ascriba-
 tur. Neque enim qui bellum non viderit statuit
 unquam trophæum, neque gloriari potest tanquam
 B adepta victoria, ludis absolutis pugil quod luctante
 secum nemine non succubuerit; commendat autem
 spiritualem athletam in flore ac fervore juventutis,
 inflammata cupiditate, incensis animi perturbatio-
 nibus, judicium rationis regens cupiditatem, et præ-
 focans atque opprimens libidinem erumpentem ad
 consuetudinem conjugalem, tametsi ea legitima
 sit, sentiatque ei indulgens animus tenere se in eo
 sui compotem libertatem, non adlictum et præci-
 pitum voluptate ferri. Rapiebat me porro quoddam
 vehemens desiderium horum locorum in quibus
 nunc vastatus sum, gestiebatque mihi atque esse-
 rebatur animus amore quietis: adomque in una jam
 ea re cogitationes omnes habitabant meæ, nihil ut
 cernere. **15** Quem enim amor rei cujuscunque